请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
带插拔式连接的电位分配器，用于直接连接CAPAROC系统中的0 V回线。适用于通过
CAPAROC汇流条进行DIN导轨安装。
优势
您可以通过与设备断路器模块一起直接成对集成到系统中来自定义基准•
无需任何工具即可插入并且没有额外的接线工作量，任何人都可以轻松操作•
极其简单的设计并配有彩色编码按钮，可明确地识别电位•
商业数据
订货号 1110987
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CLA23Z
产品关键代码 CLA23Z
GTIN 4063151029395
单件重量（含包装） 61.7 g
单件重量（不含包装） 79.7 g
原产地 DE
CAPAROC PD 0V - 电位分配端子
1110987
2025年2月26日 上午3:25     页码1 (9)
技术数据
说明
概述
LABS释放——符合测试规范VW PV 3.10.7:2005-0注意事项
接线时，请确保CAPAROC模块未因拉力脱落。模块须紧密相邻
。
产品属性
产品类型 设备断路器
产品系列 CAPAROC
类型 插拔式模块
插槽数目 1
绝缘特性
保护等级 III
污染等级 2
电气特性
概述
工作电压 0 V DC ... 30 V DC
12 V DC额定电压
24 V DC
4x 10 A DC (每个输出)
2x 20 A DC (每个输出)
标称工作电流IN
40 A DC (总计)
额定过电压 0.5 kV
效率 > 99 %
功耗 < 0.4 W (在24 V和4 x 10 A时标称运行)
269532625 h (25 °C、21 %负载时)
269532334.5 h (40 °C，34.25 %负载时)
MTBF (IEC 61709, SN 29500)
269530881.5 h (60°C、100%负载时)
电压压降 9.7 mV (10 A时)
连接数据
负载电路
连接方式 直插式连接
剥线长度 10 mm
柔性导线横截面 0.2 mm² ... 4 mm²
刚性导线横截面 0.2 mm² ... 4 mm²
可连接导向横截面 AWG 24 ... 12
柔性导线横截面，带套管，带塑料绝缘套管 0.25 mm² ... 4 mm²
柔性导线横截面，带不含绝缘套管的冷压头 0.25 mm² ... 4 mm²
CAPAROC PD 0V - 电位分配端子
1110987
2025年2月26日 上午3:25     页码2 (9)
尺寸
尺寸图
宽度 6.2 mm
高度 132.4 mm
深度 109.9 mm (7.5 mm（含DIN导轨）)
材料规格
颜色 浅灰 (RAL 7035)
PA 6
PA 6
标识材料
PA 6
阻燃等级，符合UL 94 V-0